[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6]大足科发〔2025〕27号
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2]

重庆市大足区科学技术局
[bookmark: _GoBack] 关于申报2025年度技术创新与应用发展乡村振兴专项项目的通知

为统筹推进我区科技创新工作总体部署，确保科技创新重点任务有力有序推进，根据工作安排，现启动2025年度技术创新与应用发展乡村振兴专项项目申报工作。相关事宜通知如下：
一、支持领域和方向
农业农村领域：乡村振兴—对口协同忠县专项
二、申报指南
黑山羊母仔一体化管理、后备种羊选留、山羊重点疫病防控、饲料配方改良
三、申报要求
（一）项目申报单位要求
1.项目申报单位（含合作单位）诚信状况良好，处于限制申报期内和被纳入相关社会领域信用“黑名单”记录的单位，不得申报。
2.联合申报时，各单位须实质性开展科研合作，虚列挂名行为将纳入科研诚信记录。
3.项目申报单位（含合作单位）应对申报项目及申报材料的真实性负责。发现项目或申报材料造假，新申报项目不予立项，已立项项目终止，项目申报单位纳入科研失信记录。
（二）项目申报要求
    1.申报单位所申报项目需有效促进忠县地区乡村振兴，推动当地山羊产业发展。
2.申报单位根据申报指南支持方向，以项目形式组织申报。
3.同一项目不得通过变换项目名称等方式多头申报和重复申报。
（三）项目负责人要求
1.人员要求。聘用非本单位在职人员作为项目负责人的，须提供聘用的有效证明材料作为申报材料一并提交。
2.申报诚信限制。有严重失信记录的个人不得申报。
3.项目负责人和项目牵头单位须出具“科研诚信承诺书”（附件2），盖章后作为附件报送，承诺事项纳入科研信用管理。
四、申报时限及材料报送要求
（一）申报时限
2025年9月12日至2025年10月12日，逾期不予受理。
（二）申报材料
1.项目申报书；
2.科研诚信承诺书；
申报材料纸质件皆须签字盖鲜章一式三份送至区科技局（大足区棠香街道先锋路1号204室），联系人：冯治强，联系电话：43726155、15213383229。
五、其他事项
申报项目经形式审查、专家评审，并经区科技局党组会研究审定，将正式下达立项通知。

附件：1.大足区技术创新与应用发展乡村振兴专项项目申报书
2.XXXXXXX（项目名称）科研诚信承诺书

重庆市大足区科学技术局
        2025年9月12日

[bookmark: OLE_LINK10]
[bookmark: OLE_LINK7]

重庆市大足区科学技术局办公室              2025年9月12日印发
— 1 —

附件1

大足区技术创新与应用发展乡村振兴专项项目申报书

	项目名称

	申报单位
	                             （签  章）

	申报单位法人
	                             （签  章）

	项目负责人
	                             （签  章）

	联系电话

	起止日期
	年    月    至    年    月

重庆市大足区科学技术局
二Ο二五年八月

填  报  说  明
1.申报书的内容将作为项目评审、签订任务书的重要依据，申报书的各项填报内容请实事求是、准确完整、层次清晰。
2.申报单位可根据申报指南、申报项目的研究内容自行确定所申报项目的项目名称。项目名称应清晰、准确反映研究内容，项目名称不宜宽泛。
3.申报书加盖公章和项目所在地人民政府（办事处）推荐后，一式三份报送区科技局，并同时提交电子文档（137478772@qq.com）。
4.申报书所列内容都要据实填写，简明扼要，外文名词同时用外文和中文表达。
5.申报书中未列但需说明的内容可加附页，相关技术文献、证明文件等材料应作为附件一同上报。
6.科研诚信承诺。项目负责人和项目牵头单位须出具“科研诚信承诺书”，承诺事项纳入科研信用管理。
7.申报书要求统一采用A4纸打印。所申报材料恕不退还，请注意留底。

1、 基本信息
	项目名称
	[bookmark: xmmc2]

	技术领域
	[bookmark: xmssjsly][bookmark: xmznlybm]

	项目起止时间
	[bookmark: qzsj2]

	项目申请单位
	[bookmark: dwmc2]

	项目负责人
	[bookmark: sqzxm2]
	身份证号码
	[bookmark: sqzsfz]

	联系方式
	手机号
	[bookmark: sqzdh2]

	邮箱
	[bookmark: sqzemail]

	项目所在地人民政府（办事处）推荐意见
	[bookmark: dwlxr][bookmark: dwlxryddh][bookmark: dwlxremail]
                             （签  章）

	经费来源
（万元）
	总投资
	[bookmark: xmztz]

	申请资助
	[bookmark: xmsqzz]

	项目合作单位

	单位名称及盖章
	任务分工
	经费分配
（万元）
	单位性质
	联系人
	联系电话

二、项目主要研究目标、考核指标及验收依据
	编号
	主要研究目标
	考核指标
	验收依据

三、项目研究内容、推广方案及工作基础
（一）研究开发内容（阐述技术路径、具体研究内容与应用方案；或技术集成思路与推广应用方案）
（二）创新点
（三）现有工作基础

四、参与单位任务分解

五、项目实施进度安排
	年度
	研究计划
	达到指标

	请自行增加行

六、经费预算（单位：万元）
	经费来源预算
	经费支出预算

	科  目
	预算数
	科 目
	预算数
	其中：区科技局拨款

	1.区科技局计划拨款

	1.设施设备费

	2.单位自筹

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	来源合计

	支出合计

2

七、研发团队（含主要合作单位参加人员）
	序号
	姓名
	年龄
	职 称
	职 务
	专业方向
	所在单位
	联系电话
	项目中分工
	签名

附件2

XXXXXXX（项目名称）
科研诚信承诺书

1.在项目申报过程中如实填写申报书内容，确保研究内容与指南支持方向一致。
2.所提供申报资料真实有效，不存在重复申报、编报虚假概算、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等行为。
3.项目负责人条件符合申报通知相关要求。
4.项目考核指标量化，可考核。如项目获批立项，在签订任务书时，不降低技术、经济指标。
5.如项目获批立项，确保项目自筹资金到位。
6.不进行任何干扰评审或可能影响评审公正性的活动。
7.严格遵守大足区科研项目及财政科研经费相关管理规定，为项目实施提供必要的基本科研保障。
如有违反，愿意承担科研诚信管理的相应责任。

项目负责人（签字）：
项目牵头申报单位（单位法人代表签章）：
                 （单位签章）：
                                    2025年X月X日